
Id: VDCRU-SQXPO-LUFPL-IGBSW-NLRNG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 359/XLIII/2010
RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 311/XXXVII/2010 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 30 marca 2010 r. 
w sprawie sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Praszka oraz określenia zasad zwrotu 

wydatków na pokrycie kosztów pogrzebu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 oraz art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z art.17 
ust.1 pkt 15, art.36 pkt 2 lit.f, art.39 ust.2, art.44 i art.96 ust.3 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (tekst jednolity Dz.U. z 2009r. Nr 175, poz.1362 z późn. zm.) Rada Miejska w Praszce uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr 311/XXXVII/2010 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 30 marca 2010 r. w sprawie 
sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Praszka oraz określenia zasad zwrotu wydatków na pokrycie 
kosztów pogrzebu. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Bogusław Łazik


